9. Et sicut in illa sexta die serpentium, et ferarum genera terra produxit, ita et in hac sexta aetate seculi gentes vitam appetentes aeternam ecclesia generauit . Quem etiam sensum vas Petro ostensum manifestauit . Et quemadmodum die sexta creatur masculus, et femina, sic in ista seculi aetate manifestatur Christus, et ecclesia . Actor. 10.

10. Et sicut praeponeitur homo in die illa pecoribus, serpentibus, et caeli volatilibus, ita et Christus in hac aetate seculi gentibus, populis, et nationibus, vt ab eo regantur, vel carnali concupiscentiae dediti, sicuti peçora, vel terrena curiositate obscurati, quasi serpentes, vel elati superbia, quasi aues .

11. Et sicut in illa die pascitur homo, et animalia, quae cum illo sunt, herbis seminalibus, et lignis fructiferis, et herbis viridibus, sic et ista seculi aetate spiritualis homo, qui bonus minister est Iesu Christi, cum ipso populo spiritualiter pascitur sanctarum scripturarum alimentis, et lege diuina ad concipiendam fecunditatem rationum, atque sermonum, tamquam herbis seminalibus, partim ad vtilitatem morum conuersationis humanae, tamquam lignis fructiferis: partim ad vigorem fidei, spei, et charitatis in vitam aeternam, tamquam herbis viridibus, quae nullo aestu tribulationum arescunt .

12. Sed spiritualis sic istis spiritualibus cibus, alimentisque pascitur, vt multa intelligat . Carnalis autem, id est, paruulus in Christo, tamquam pecus Dei, vt multa credat, quae necdum intellige-

10. Terrena curiositate : tenebrosa curiositate *August.* GRIAL.

11. Concupiscentiam *ex Aug.*, concupiscentiam *Euch.*, et *manuscripti mendo-se* . GRIAL.

*Ib.* Non praetermittenda varietas lectionis in cod. *Albornoz.* homo, cui minister est Christus . Quod pertinet ad

*Matth. c. 20. v. 28. Non veni ministrari, sed ministrare.* AREV.

12. Sed spiritualis usque ad potest, emendatus est hic locus *ex Aug.*, et *Bed.* GRIALIVS.

*Ib.* In *Vulgata*; *Filius hominis veniens, putas, inueniet fidem super terram?* AR.

re potest: tamen eosdem cibos omnes habent. Huius autem aetatis quasi vespera utinam nos non inueniat. Illa est enim, de qua Dominus dicit, *Putasne, veniens filius hominis inueniet fidem super terram?*

13. Post illam vesperam fiet mane, quando ipse Dominus in claritate venturus est. Tunc requiescent cum Christo ab omnibus operibus suis, quibus dictum est: *Estote perfecti, sicut pater vester, qui in caelis est*. Tales enim faciunt opera bona valde. Post talia enim opera speranda est requies in die septimo, qui vesperam non habet.